保護者の皆様
県立新井高等学校長

校舎の解錠・施錠時刻について

保護者の皆様には、日頃より当校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上

げます。
さて、新潟県教育委員会からの学校管理業務の見直しについての通知により、県立学校

における学校管理業務の委託時間が短縮されることになりました。
 そこで、令和２年４月１日より校舎の解錠・施錠時刻を下記のとおりとしております。

保護者の皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

１ 平日（月曜日から金曜日まで） ７：３０解錠 １９：００施錠

２ 週休日（土曜日、日曜日）、休日

（１） ４月から１０月まで    ８：００解錠 １８：００施錠

（２） １１月から３月まで    ８：００解錠 １７：００施錠